ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 196 /2020

Ementa: Convocação do aprovado no concurso
público Nº 01 /2019 – SMS

O Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a CI nº 363/2020 - SEARH de 26/05/2020,

RESOLVE;

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados no Concurso Público
– Edital nº 01/2019, visando o preenchimento de vagas com maior
urgência, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde – SMS,
conforme a seguir:

1. ENFERMEIRO - PLANTONISTA – SUPERIOR
1º - FABIA CRISTINA DE MENEZES NEVES

2. ENGENHEIRO CLÍNICO HOSPITALAR – SUPERIOR
1º - ANA VITORIA DE MORAIS INOCENCIO

Os candidatos relacionados deverão comparecer a Gerência de
Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Saúde em até 10 (dez)
dias úteis (CAM 2 – Rodovia PE – 60, Km 0.5 – Garapu – Cabo de
Santo Agostinho – Fone: 3521-6767 - Ao lado do Maxxi Atacado),
portando os documentos necessários e exames admissionais para
nomeações conforme edital nº 01/2019, republicado em 29/08/2019.

O candidato que não se apresentar no prazo estabelecido será
desclassificado.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 26 de maio de 2020.

DANIEL DOS SANTOS BATALHA
Secretária Executiva de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:
Maria Amélia Lemos do Monte Câmara

Código Identificador:1FB52A77

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/05/2020. Edição 2590
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/